

JHA Holding Århus ApS

Telefontorvet 4, 4. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 47 57 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.


Jesper H. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHA Holding Århus ApS Telefontorvet 4, 4. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 47 57 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper H. Andersen
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	DB Andersen & Partnere ApS, Aarhus Italiano Ejendomme ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	DB Vojens ApS, Vojens D.B. Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.500	-8.750
Driftsresultat	-7.500	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.700.000	1.500.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	90.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-15.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.000	40.000
Andre finansielle indtægter	5.239.148	488.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.151.202	-2.760.268
Resultat før skat	-5.554	-650.592
Skat af årets resultat	416.453	553.638
Ordinært resultat efter skat	410.899	-96.954
Årets resultat	410.899	-96.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
Overføres til overført resultat	260.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-446.954
Disponeret i alt	410.899	-96.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.430.000	4.430.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	190.000	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	298.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.620.000</u>	<u>4.783.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.620.000</u>	<u>4.783.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.484.598	1.455.598
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	74.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	190.856	9.588
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	439.597	0
Andre tilgodehavender	0	29.667
Tilgodehavender i alt	<u>2.189.251</u>	<u>1.494.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.007.166	1.118.494
Værdipapirer i alt	<u>2.007.166</u>	<u>1.118.494</u>
Likvide beholdninger	636.944	2.117.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.833.361</u>	<u>4.731.261</u>
Aktiver i alt	<u>9.453.361</u>	<u>9.514.661</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.119.791	5.858.893
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>6.394.791</u>	<u>6.333.893</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	97.553	346.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.941.859	2.814.979
	Anden gæld	11.033	11.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.058.570</u>	<u>3.180.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.058.570</u>	<u>3.180.768</u>
	Passiver i alt	<u>9.453.361</u>	<u>9.514.661</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.880	127.840
Andre finansielle omkostninger	<u>7.038.322</u>	<u>2.632.428</u>
	<u>7.151.202</u>	<u>2.760.268</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>4.430.000</u>	<u>4.430.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.430.000</u>	<u>4.430.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JHA Holding Århus ApS
DB Andersen & Partnere ApS, Århus	100 %	2.194.357	1.375.994	3.850.000
Italiano Ejendomme ApS, Århus	100 %	<u>979.936</u>	<u>291.385</u>	<u>580.000</u>
		<u>3.174.293</u>	<u>1.667.379</u>	<u>4.430.000</u>

Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo		240.000	240.000
Tilgang i årets løb		150.000	0
Kostpris ultimo		390.000	240.000
Opskrivninger primo		-200.000	-200.000
Nedskrivninger ultimo		-200.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		190.000	40.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos JHA
			Holding Århus
			ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DB Vojens ApS, Vojens	50 %	80.459	340.773
D.B. Varde ApS, Varde	50 %	453.841	212.606
		534.300	553.379
			190.000
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		5.858.892	6.305.847
Årets overførte overskud eller underskud		260.899	-446.954
		6.119.791	5.858.893
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		350.000	200.000
Udloddet udbytte		-350.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret		150.000	350.000
		150.000	350.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån, maksimalt t.kr. 900. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.388 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 23.